Fehlzeiten ansehen und Entschuldigungsschreiben drucken

in WebUntis
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Suchen Sie bitte auf der Homepage
von WebUntis
https://webuntis.com/ nach unserer
Schule BAfEP Maria Regina
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bei
WebUntis

BAfEP Maria Regina|

BAfEP Maria Regina
1190, Wien, Déblinger Hauptstr. 83

BAfEP Maria Regina, Campus Clara Fey
Hofzeile 17
1190 Wien
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I:I Office 365 Anmeldung

OIDC Anmeldung

Melden Sie sich bitte mit den
WebUntis-Daten der Schiiler:in
an. Diese wurden den
Schiiler:innen am Anfang des
Schuljahres ausgegeben.
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Keine Tagesnachrichten

Klicken Sie dann auf den Reiter ,Abwesenheiten”
links in der Spalte.

Setzen Sie den Haken bei allen Tagen, die Sie
entschuldigen mochten.

Driicken Sie auf den Button
»Entschuldigungsschreiben drucken”.

Dricken Sie auf den darauf erscheinenden Button
»pro Tag”.

BAfEP Maria Regina, Campus Clara Fey
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Meine Abwesenheiten
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B Der Bericht wurde erstellt und kann jetzt

heruntergeladen werden
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Nun erscheint ein griines Fenster in der rechten oberen
Ecke.

Wenn Sie auf das PDF im griinen Fenster klicken, wird
es an einen Ort im Computer heruntergeladen und
abgespeichert.

Dieser Ort ist meistens der Download-Ordner am
Computer, aulRer Sie haben dieses automatische
Speichern verandert.
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ACHTUNG:

Fehlzeiten im WebUntis werden automatisch von 08:00 bis
21:35 eingetragen. In der Entschuldigung werden aber nur
die Stunden angezeigt und berechnet, die tatsachlich
stattgefunden haben.

Mag.? Nicole SCHUPP
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Entschuldigung iiber das Fernbleiben vom Unterricht

Name:

KV/Iv:1

04.09.2023 - 30.06.2024

Datum

08.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

18.09.2023

Summe

BAfEP Maria Regina, Campus Clara Fey

Hofzeile 17
1190 Wien

Schulstd.
4

4

31

Fehlstd.
3:20

320
1:40

5:00

3:20
3:20

25:50

1 von 1 ’?,,1 Q, = [LEI)

BAfEP Maria Regina
A-1190 Wien, Diblinger Hauptstr. 83

Schuljahr : 2023/2024

Klasse:

Wenn Sie das PDF 6ffnen, erscheint
folgende Ansicht. Die Entschuldigung
ausdrucken, Abwesenheitsgrund einfligen
und bitte unterschrieben der
Klassenvorstdandin bzw. dem
Klassenvorstand zukommen lassen.

Mag.? Nicole SCHUPP



